МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2022                                                                                                         № 19

Об утверждении Координационного совета по

энергосбережению и повышению энергетической

эффективности городского округа город Аргун

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации Федерального

закона от 23 ноября 2009 года № 261 «Об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и на основании статьи 7, части

6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новый состав Координационного совета по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности городского

округа город Аргун, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу пункт 1 постановления мэра от 19 января

2021 года № 02.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра Эхиева И.Х.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэра г. Аргун

от 22.06.2022 № 19

СОСТАВ

Координационного совета по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности городского округа город Аргун

Эхиев
Ильяс Хизарович

Заместитель Мэра,
председатель Координационного совета

Юсупов
Магомед Семенович

Специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности, транспорта и связи
мэрии, секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

Юсупов
Аслан Магомедович

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности, транспорта и связи
мэрии

Дакаев
Эми Хусейнович

Начальник отдела архитектуры мэрии

Арсаев
Ахмед Татаевич

Начальник отдела строительства мэрии

Эрзанукаев
Магомед-Расул
Саламуевич

Начальник отдела управления муниципальной
собственностью мэрии

Яндарбиев
Мамай-Хан Мамедович

Начальник отдела экономики и
предпринимательства мэрии

Масаев
Апти Шамильевич

Начальник отдела социального развития мэрии

Эдиев
Умар Саламуевич

Начальник Комсомольского территориального
управления мэрии

Демильханов
Исмаил Шарапуевич

Начальник Чечен-Аульского территориального
управления мэрии

Мерзиханов
Умар Амруддинович

Главный врач ГБУ «Аргунская ГБ № 1»

Усманов
Сайдмагомед
Рамазанович

Начальник МУ «Департамент образования
г. Аргун»

Эльмурзаев
Исмаил Эльбекович

Начальник МУП «ПУЖКХ г. Аргун»

Дукаев
Ахмед Шараниевич

Начальник Аргунского филиала ООО «Газпром
газораспределение Грозный»

Эдилов
Хож-Баудин Хож-
Ахмедович

Директор Аргунских ГЭС АО «Чеченэнерго»

Заурбеков
Зелимхан Бувайсарович

Начальник МУ «Управление культуры
г. Аргун»